
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/15-08/90 
URBROJ: 380-01-01-15-12 
U Puli, 22. rujna 2015. godine 
 
Na temelju članka 15. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 15. st. 2. Zakona o 
studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07), a sukladno Pravilima o 
izborima za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli dana 22. rujna 2015. godine donosi sljedeću 
 
 
 

ODLUKU 

 
I. 

Utvrđuje se novi datum izbora za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile (u daljnjem tekstu: 
Studentski zbor) u Puli koji će se održati 26. listopada 2015. godine. 

 
II. 

Produžava se rok za kandidaturu studenta za članove Studentskog zbora do (uključivo) 16. 
listopada 2016. godine.    
 

III. 
U svemu ostalom izbori za članove Studentskog zbora provode se sukladno odluci rektora 
Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli od 14. srpnja 2015. godine KLASA: 003-08/15-08/90, URBROJ:  
380-01-01-15-1 
 

   
                                                                                 
 
 

                                                                                                                          Rektor 
                                                                                                   Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r.                                                                           

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Znanstveno-nastavne sastavnice Sveučilišta 
2. Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
3. Kristijan Tomičić, Predsjednik Studentskog zbora Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
4. Članovima Izbornog povjerenstava i Povjerenstva za prigovore 
5. Arhiva 


